
Besluit intrekken Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2021 en verder BVEB 

Het bestuur van de Bedrijfsvoeringseenheid Bommelerwaard, 

  

gelezen het voorstel van 15 mei 2025, 

  

besluit : 

Het inkoop- en aanbestedingsbeleid 2021 en verder BVEB in trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het bestuur van 15 mei 2025 

Nr. 1325 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
5 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Bedrijfsvoeringseenheid Bommelerwaard 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1325 5 juni 2025 1 


